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現状の搬入・搬出車両状況

車両 用途
最大積載量
（kg）

長さ
（cm）

幅
（cm）

高さ
（cm）

最小回転半径
(m)

コンテナセミト
レーラ

飛灰 16,500 777 247 146 不明

セミトレーラ 飛灰 21,600 1,259 249 128 不明

脱着装置付コンテ
ナ専用車

草木
3,900

～11,400
610
～912

220～
250

227～
337

不明

脱着装置付コンテ
ナ専用車

スクラップ
3,900

～11,900
610

～1,114
220～
249

227～
321

不明

ダンプ車 主灰
600～
9,200

453～
762

167～
249

188～
340

不明

トラクタ 飛灰
32,350～
38,680

552～
588

249～
349

295～
371

不明

パッカー車 ごみ
1,650～
4,320

469～
719

169～
228

199～
279

4.5～
7.3

※本資料はあくまでも参考であるため、事業者にて適切な車両条件を設定すること。


